Tempus Open - Anthon Huasson

Anthon Huasson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:26.29 AQUA-poang: 566 Datum: 2022-09-03 Tavling:

Ronneracet 2022

Tid AQUA
00:35.69 227
00:35.87 224
00:36.43 214
00:36.88 206
00:37.07 203
00:37.15 202
00:37.21 201
00:37.21 201
00:37.27 200
00:37.51 196
00:37.64 194
00:37.70 193
00:37.86 190
00:38.07 187
00:38.27 184
00:38.46 182
00:38.92 175
00:38.92 175
00:39.48 168

00:39.67 165

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2016-05-28

2016-05-08

2016-02-09

2016-03-28

2015-12-05

2015-04-26

2015-11-21

2015-12-06

2016-04-02

2015-05-24

2015-11-14

2016-03-05

2016-01-31

2015-09-26

2015-05-03

2015-10-04

2015-04-19

2016-03-12

2015-04-06

2015-10-25

Tavling

Simiaden Regionsfinal
Lodde Meet

Dronksim

Vellinge Easter Race 2016
Adventsdoppet
Sparbanken Skane Cup
Hostsimiaden 2015
Soésdala Cup

Oresund Meeting 2016
Simiaden Regionsfinal
Vikingadoppet 2015

Ica Supermarket Cup - 2016
Ebocup

Ica Supermarket Meet 2015
Lodde Meet

International Swim-Cup
VarSimiaden Distrikt
Brahogsprinten

V.E.R 2015 Pass 1

Novembersim


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=306315
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306315&amp;event=51&amp;Result_sort=result_time&amp;Result_page=3
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306315&amp;event=51&amp;Result_sort=fina_p&amp;Result_page=3
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306315&amp;event=51&amp;Result_sort=round_type&amp;Result_page=3
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306315&amp;event=51&amp;Result_sort=result_date&amp;Result_page=3

